
PLÁN ČINNOSTI VÝBORU OBLASTI PRAHA NA ROK 2018 

 

       1.  Organizace celoživotního vzdělávání a podpora výkonu profese členů ČKAIT. 

2.   Organizace odborných exkursí a podpora vzdělávacích akcí, které nejsou zařazené do 

       CŽV. 

3.   Podpora soutěže o cenu České komory autorizovaných inženýrů a techniků, jejíž  

       součástí je politická a společenská prezentace ČKAIT oblasti Praha.  

4.   Podpora účastníků v dalších akcích, které byly podpořeny ČKAIT. 

5.   Podpora činnosti členů oblasti v odborných komisích ČKAIT. 

6.   Spolupráce oblasti Praha při vydávání časopisů Zprávy a informace ČKAIT, Inženýrská  

       komora a Energeticky soběstačné budovy. 

7.   Spolupráce s Českým svazem stavebních inženýrů. 

8.   Spolupráce se středními a vysokými školami. 

9.   Spolupráce s Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje a Integrovaným  

       záchranným systémem hlavního města Prahy a podpora AO, které se účastní těchto 

       akcí. 

10.  Spolupráce s Českou asociací konzultačních inženýrů CACE. 

11.  Uskutečnění každoročně pořádaných 2 výjezdních zasedání výboru oblasti Praha pro  

        bližší kontakt se členy ČKAIT. 

12.  Průběžné sledování předpisů ovlivňujících činnost AO a stavebnictví. 

13.  Spolupráce na přípravě odborné konference k požární bezpečnosti staveb, pořádané  

        aktivem PBS v roce 2019. 

14.  Výbor oblasti Praha vytvoří pracovní skupinu pro průběžné sledování Územního 

        resp.  Metropolitního plánu hl. m. Prahy. 

15.  Výbor oblasti Praha se bude zabývat obecně vývojem výstavby v Praze a 

        Středočeském kraji, včetně aktivní účasti na jednáních Gremiální rady IPR. 

 


